
 
En utendørs sport. 

Som læres best innen fire vegger. 
 
 

 
Faggruppe golfhistorie.  
Underlag er hentet fra enkeltforfattere, Norsk Golf, NGFs arkiv, direkte fra klubbene og klubbenes websider. 
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Besøk i Automobilhuset i Bygde Allé. 
Dagbladet 8. januar 1931. 
 
Oppe fra loftet i Bygdø Allés automobilhus lyder der jevne drønn, 
dumpe som mineskudd. 
 
Inne bak et svært nett spreller et par herrer som fisken i garnet, klubber svinges, og 
hvitherdete små gummiballer fyker så det knaller rett i de tungt nedhengende 
pressenninger.  
 
Golfklubben er i ferd med sin innendørstrening. Ikke salongbløt 
baby-golf med en kraftig vedlikeholdelse av formen til telen igjen går av marken kring 
Bogstadvannet. 
 
Det er den glødende golfspiller, disponent Olas Heyerdahl, som har tatt initiativet til dette 
innendørsarrangement og da vi traff ham i automobilhuset i går var han I full sving - 
bokstavelig talt - mens den lille skotske trener så på med streng lærermine 
 
Idéen til dette her fikk vi egentlig gjennom babygolfen forteller Heyerdahl. 
 
Golfklubben hadde nemlig til å begynne med tenkt anlegge en babygolfbane, men ved 
nærmere overveielse fant vi at anleggsomkostningene ville bli alt for store i forhold til 
den golftrening dette spillet har å by på. Derimot er den nu istandbrakte ordning aldeles 
ypperlig, og har også fått meget stor tilslutning fra klubbens medlemmer. 
Vår trener har hver av dagens timer besatt, det eiendommelige er nemlig at skal man 
lære å spille golf, er intet bedre enn å begynne innendørs. 
 
Vi ser på en nybegynner som nettop skal ha leksjon. Han instrueres først av skotten, 
legger derpå ballen tilrette på den lodne dørmatten som tjener som vinter erstatning for 
den grønne plen, og slår så til-. 
 
Treneren studerer nøie presessiningen der ballen traff og sier lakonisk Short! 40 yards 
only. Underlige tegn og merker på presenningen forteller nemlig ham sån noenlunde 
hvordan ballen vilde ha gått ute i marken. 
 
Borte ved døren står hele rekken av rare klubber og køller som hører til en sann 
golfspillers utstyr. 
Her skal De se noe nytt sier Heyerdahl, da vi skal til å gå. Disse klubbene her er helt av 
forniklet stål, og ble først i fjor tillatt i England. I Amerika har de riktig nok vært i bruk noe 
tidligere.  
 
De har sin store fordel at de hverken brekker så lett eller slår seg slik som de gamle 
køllene av tre. 


